COMUNE DI RADDUSA

(Prov. di Catania)

C.A.P. 95040 | 095/662060
C.F. 82001950870 FAX  (095/662982

AREA N. 1 “CONTENZIOSO”

DETERMINAZIONE  N. 35{ DEL 7 & MAR. 7014
REGISTRO GENERALE N. \-Q(‘( DEL v 4 WA 14

OGGETTO: Impegno di spesa per pagamento fattura n. 13/2014 att’ Avv. Tomagra Gaetano - D.I. n. 61/2012
Giudice di Pace di Militello.

IL CAPO AREA

Premesso :

- Che con D.l. n. 61/2012 sl ingiungeva a questo Comune il pagamento della spese legali alla Ditta
SL.SEM.;

- Che con nota pervenuta in questo Ente il 25/03/2014 prot n. 2968 della Ditta SI.SE.M. delegava
al’Avv. Tomagra Gaetano a riscuotere ed incassare in sua vece e conto, dal Comune di Raddusa, le somme
liquidate a titolo di spese legali e compensi, inerenti il D.1. n. 61/12 del Giudice di Pace di Militello per euro
318,50 oltre LV.A. e C.P.A;

- Che appare opportuno procedere all' impegno di euro 399,14 per il pagamento degli interessi

legal;

TUTTO CIO’ PREMESSO

Ritenuto necessario provvedere in merito;
Visto I art 163 comma 2 del D.Lgs. 267/2000
Visto I'O.R.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

DETERMINA

1) Diimpegnare la somma di € 399,14 al cap. 1058 del Bil. 2014, per pagamento interessi spese legall,
fattura n. 13/2014;
2) Di provvedere con successivo atto alla liquidazione
3) didare atto che la presente determinazione:
- € esecutiva dal momento dell'approvazione del visto di regolarita contabile attestante la
copertura finanziaria,
- va pubblicata all'Albo Pretorio di questo Ente per 15 gg. consecutivi.ﬁ




| responsabile del servizio finanziario per la copertura della spesa esprime parere favorevole.
A Mmoo ZPS Z?/ A

. e el Lo - - :..

. ".-. - - e ~ -
. R
o

bl

-
S L, -_- ———L - - wy¥ i b P = = l-rI L |
. = o ‘_': .t ' E'TE‘F:MT. o L% ol E;: '!"1,_ e TR
, » ‘- . T . L S T
" i E e ﬁ "—'c s "—ﬁ-—"""q-" R S, it R R S Wl Ll £ .
.- + i A L ] R ST . ool

. hr

-
L 7
il T gl — T .

-

- L - '—-I—. - e ..r.'.'-F.Jlll. -
- PR,
o LT R A R O S .

Addi S8 03~ 2514 L RESEOI\LSABILE DEL SERVIZIO
: (R L

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia conforme all'originale della presente determinazione viene pubblicata sul sito Web di

\
questo Comune a partire dal giorno ‘5“{5\ (&\ per 15 gg consecutiv.

Addi

IL MESSO COMUNALE ' IL CAPO AREA AA.GG.




